vores dels camins agrícoles del Parc Agrari del Baix Llobregat. 2026 d’acord amb el 
que s’especifica en el plec de prescripcions tècniques (PPT). 

El pressupost base de licitació de la contractació formulat en termes de preus unitaris 
es fixa en la quantitat de vuitanta-quatre-mil cinc-cents noranta-sis euros amb 
quaranta cèntims (84.596,40 €) IVA inclòs, desglossat en els següents conceptes: 

Pressupost total 
(IVA exclòs) 

IVA (21%) Pressupost total 
(IVA inclòs) 

TOTAL contracte 69.914,38 € 14.682,02 € 84.596,40 € 

Els preus unitaris màxims de licitació s’estableixen pels imports següents:

[...]

Plec de Clàusules Administratives Particulars que han de regir la contractació. 

D’acord amb la disposició addicional 3a, apartat 8è de la LCSP, aquest acte requereix 
l’informe preceptiu de la Secretaria. 

La despesa d’aquesta contractació és de vuitanta-quatre-mil cinc-cents noranta-sis 
euros amb quaranta cèntims (84.596,40 €) IVA inclòs, del pressupost de l’exercici 
2026, i es farà efectiva a càrrec de l’aplicació pressupostària següent: 

ANY 
APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA 
IMPORT 

OPERACIÓ 
COMPTABLE 

2026 1723 21002 84.596,40 € 220260000012 

La competència per aprovar aquesta resolució correspon a la Presidència del Consorci